
令和４年２月 19 日  

関係 各位  

（公財）全国高体連卓球専門部  

理事長  宗片 信一  

     強化委員長   藤井  健  

 

令和３年度全国高体連春季強化合宿開催中止について（ご連絡）  

                   

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本会の諸事業に格別の

御支援、御協力を賜りまして誠にありがとうございます。  

さて、標記の件につきまして、『新型コロナウイルス感染症』の拡大状況を鑑

み、  誠に残念ではありますが、開催中止とさせて頂きます。  

感染者数は高止まりが続いており、この先どのような状況になるか予測がで

きません。感染予防対策を充分に施して行う予定でしたが、オミクロン株が日

本中に猛威をふるっている現状を鑑みると、選手・関係者、迎えるスタッフの

安全確保を第一優先とするべきであると判断いたしました。また、3 月 18 日～

21 日まで開催予定の全国選抜大会から連続して参加する事になる選手にとっ

ては、特に、感染拡大のリスクが大きいことも要因に挙げられます。  

楽しみにされていた選手の皆様には大変残念な気持ちであるとお察し申し上

げますが、何卒御理解賜りますようお願い申し上げます。  


